
6:30 起床
7:30 朝の点呼、体調確認

（スマホで回答）
7:40 朝食（寮食堂）
8:30 教室に移動（約5分）
8:50 1限目「英語表現」

10:20 休憩（友達と話す、建築棟へ移動）
10:30 2限目「建築計画」
12:00 昼休憩（寮食堂で昼食、
教室に帰って友達と話す）

12:50 3限目「英語」
14:20 授業終了
15:00 帰寮して洗濯
16:30 部活
18:10 夕食（寮食堂）
18:40 読書
19:00 友達と近くのスーパーへ買い物
20:00 入浴
21:00 課題
21:30 夜の点呼
23:00 就寝

＜女子学生のとある1日の過ごし方＞

女子学生はどんな風に過ごしているの？

建築学科2年
藏本 なつみさん

※写真は、１年生の時の
授業「PD入門」の様子

環境都市工学科4年
三浦 琴葉さん

※写真は実験中の様子

6:30 起床
7:10 家を出発
7:20 電車に乗車
8:30 呉高専到着
8:50 1時限目「構造力学」

10:20 休憩(友達と話す)
10:30 2時限目「土質力学」
12:00 昼休憩 (友達と外や食堂で昼食)
12:50 企業説明会
14:20 授業終了
16:30 部活動
19:00 帰宅
20:00 夕食
21:30 勉強・自由時間
24:00 就寝

寮生

通学生学生食堂でランチタイム

寮食堂でランチタイム


